UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NGA SƠN      §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

   Số: 711/QĐ-UBND

                            Nga Sơn, ngày 10 tháng 07  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Đoàn thăm quan học tập mô hình cơ giới hoá trong trong sản xuất

nông nghiệp tại các tỉnh Bắc Trung bộ

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ  Điều 127 luật tổ chức HĐND-UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ nhiệm  vụ  phát  triển  kinh tế - xã  hội trên địa bàn huyện năm 2015;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Nông nghiệp huyện;

     QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập đoàn đi tham quan, học tập kinh nghiệm trồng cây diêm mạch và cơ

giới hoá trong sản xuất Nông nghiệp tại các tỉnh đồng bằng sông Hồng gồm các ông, bà có
tên sau:
1. Ông: Mai Văn Hải - Bí thư Huyện uỷ - Trưởng đoàn
2. Ông: Nguyễn Văn Phùng - PCT UBND huyện - Thành viên
3. Ông: Đặng Văn Huy - Trưởng phòng Nông nghiệp - Thành viên
4. Ông: Nguyễn Thế Hữu - Phó TP Nông nghiệp - Thành viên
5. Ông: Vũ Thế Giao - Chủ tịch HLV & Trang trại - Thành viên
6. Bà: Trần Thị Thắm - Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Thành viên
7. Ông: Phạm Văn Sinh - P. Trưởng trạm Khuyến nông - Thành viên
8. Bà: Dương Thị Trang - Cán bộ trạm Khuyến nông - Thành viên
9. Ông: Mai Công Trình - Cán bộ phòng Nông nghiệp - Thành viên
10. Ông: Lê Văn Bắc - Cán bộ trạm Khuyến nông - Thành viên
11. Ông: Lê Thế Hưng - Lái xe Huyện uỷ  - Thành viên

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ nghiên cứu, học tập mô hình cơ giới hoá trong sản xuất nông
nghiệp tại các tỉnh Bắc Trung bộ để áp dụng trong chỉ đạo thực hiện trên địa bàn huyện.

- Thời gian thực hiện: 03 ngày, từ ngày 10/7 - 12/07/2015.
- Địa điểm thăm quan: Những nơi đã thực hiện cơ giới hoá trong sản xuất Nông nghiệp

tại các tỉnh Bắc Trung bộ.
- Kinh phí hoạt động của đoàn được trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp nông nghiệp.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện, trưởng các phòng ban có liên

quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
 - Như điều 3 QĐ;
 - Lưu: VT, NV, NN.

                                                                                             Bùi Đình Cam